
Achizitie consumabile papetarie birou si sera

I.D.: 77314149

Data publicarii	12.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 469,76 RON - 469,76 RON

Descriere: ACHIZITIE BON DE CONSUM COLECTIV 8 X 15.1263 = 121.01 NOTA DE RECEPTIE
AUTOCOPIATIVA 5 X 23.5300 = 117.65 CAPSE 24/6 4 X 2.5200 = 10.08 PIX MINA 10 X 1.2610
= 12.61 FOI DE PARCURS 4 X 9.2425 = 36.97 HARTIE A4 5 X 25.2100 = 126.05 CORECTOR
BANDA 2 X 10.0850 = 20.17 FOLIE PROTECTIE 1 X 12.6100 = 12.61 DOSAR DE INCOPCIAT 10 X
1.2610 =12.61
